COMPRESOR AIRE 24VDC MODELO
135ADC56/24-WC05 / 4.4A AFDSP15
Encuentra nuestras redes
AFDSP15
COMPRESOR AIRE 24VDC MODELO
135ADC56/24-WC05 / 4.4A AFDSP15
Encuentra nuestras redes
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Número de Modelo:    135ADC56/24
Familia/Tipo de Producto:   Serie 135
Modo de Operación:    Presión
Medio:         Gas
Tasa de Flujo
Tasa de Flujo de Presión:   0.5 cfm / 15.3 l/min
Presión Máxima Continua:
Presión Máxima Intermitente:  87 psi / 6 bar
Reinicio de Presión Máxima:    87 psi / 6 bar
Fuente de Energía:      DC
Voltaje:         24 V
Frecuencia:        N/A
Clasificación del
Motor:         0.12 hp / 92 W
Corriente
Consumida:         4.4 A
Tipo de Motor:       Imán Permanente
Clase de Protección
del Motor
Velocidad:        4480 rpm
Peso:                                           1.16 lbs / 0.53 kg
Temperatura Ambiente, mínima: -22 °F / -30 °C
Temperatura Ambiente, máxima: 149 °F / 65 °C
AFDSP15